ฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๔๐๖ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน ปากจ่า - ค่ายรวมมิตร ตอน ๒ ระหว่าง 

กม.๔๑+๒๕๐ - กม.๔๑+๔๗๐ (เป็นช่วง ๆ) ระยะทาง ๐.๒๒๐ กม. ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

     ตามรายการ ๔,๙๙๘,๘๑๐.๘๒ บาท (สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นแปดพันแปดร้อยสิบบาทแปดสิบสองสตางค์)

ดังนี้

 

  ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงาน

ฟื้นฟูทางหลวง ทางหลวง

หมายเลข ๔๐๖ ตอนควบคุม 

๐๑๐๑ ตอน ปากจ่า - ค่ายรวม

มิตร ตอน ๒ ระหว่าง กม.

๔๑+๒๕๐ - กม.๔๑+๔๗๐ (เป็น

ช่วง ๆ) ระยะทาง ๐.๒๒๐ กม. 

ปริมาณงาน ๑ แห่ง

จำนวน ๑   งาน

 

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้